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Citi Handlowy wprowadza do oddziałów detalicznych telewizję 

TVN CNBC Biznes 
 
 
 

Citi Handlowy stawia na poprawę satysfakcji klienta i wyrusza z emisją TVN 
CNBC Biznes w oddziałach detalicznych. Pierwsze monitory plazmowe z 
biznesową telewizją informacyjną zobaczyć można już w wybranych 
oddziałach w Krakowie, Katowicach i w Warszawie.  

 
 
Citi Handlowy to bank innowacyjny i otwarty na nowe technologie. W odpowiedzi 
na oczekiwania swoich najbardziej wymagających klientów bank wprowadza do 
oddziałów detalicznych telewizję TVN CNBC Biznes, która emitowana będzie na 
nośnikach plazmowych (POS TV). Dotychczas, banki wykorzystywały monitory 
POS TV głównie do emisji reklam oraz spotów promocyjnych. Citi Handlowy 
przeciera szlaki i rusza z emisją biznesowego kanału informacyjnego.  
TVN CNBC Biznes jest praktyczną telewizją o zarabianiu pieniędzy, powinna 
więc towarzyszyć widzom wszędzie, gdzie myślą o swoich interesach, także 
podczas wizyty w banku. Pojawienie się naszej stacji w oddziałach Citi Handlowy 
jest kolejnym z wielu działań, które podjęliśmy by być bliżej naszych widzów. 
Cieszymy się, że uznana międzynarodowa instytucja finansowa zdecydowała się 
dostarczyć nasz sygnał swoim klientom - powiedział Roman Młodkowski, 
Dyrektor Programowy TVN CNBC Biznes.  
 
Citi Handlowy jest jednym z liderów na rynku usług private banking w Polsce, a 
to zobowiązuje. Chcemy, aby nasi klienci odwiedzając oddział mieli dostęp do 
najnowszych rozwiązań finansowych i najbardziej aktualnych informacji 
biznesowych. Chcemy być nie tylko doradcą, ale także najlepszym źródłem 
biznesowej informacji. Nie mamy też wątpliwości, że wiadomości biznesowe 
będą inspirować zarówno naszych klientów jak i doradców – tłumaczy Beata 
Majewska, Dyrektor Sprzedaży w Citi Handlowy na Polskę Południową. Dzięki 
nowemu rozwiązaniu, klienci odwiedzający oddział będą mogli śledzić notowania 
indeksów GPW w Warszawie i giełd zagranicznych oraz obejrzeć bieżące 
serwisy ekonomiczne i zapoznać się z komentarzami uznanych analityków i 
ekspertów. 
 



Z telewizją TVN CNBC Biznes bank tworzy w oddziałach atmosferę 
nowoczesności i dynamizmu. Poprzez bankową telewizję Citi Handlowy 
podkreśla swoją nowoczesność oraz otwartość na potrzeby klientów. Wizerunek 
banku budowany jest właśnie podczas wizyty w oddziale. To doświadczenia 
klienta w kontaktach z bankiem są istotą wartości marki. Dlatego hasło „klient na 
pierwszym miejscu” jest kluczem dla wszystkich naszych działań. Teraz jako 
jedni z pierwszych w Polsce ruszamy z telewizją biznesową w oddziałach 
detalicznych, nie ustajemy jednak w wysiłkach i pracujemy nad kolejnymi 
projektami, które mogą się okazać pionierskie, dodaje Beata Majewska. 
 
Pierwsze nośniki plazmowe z TVN CNBC Biznes zobaczyć już można w 
wybranych oddziałach w Krakowie, Katowicach i w Warszawie.  
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Dodatkowych informacji udziela: 
 
Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
 
Agata Charuba–Chadryś, Specjalista ds. Kontaktów z Mediami, tel. (0-22) 692 90 52  
E-mail: agata.charubachadrys@citi.com 
 
Dorota Szostek, Specjalista ds. Kontaktów z Mediami, tel (0-22) 22 690 2896 
E-mail:Dorota.szostek@citi.com 
 
Bank Handlowy w Warszawie S. A.  to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod 
marką Citi Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, 
inwestycyjnej i detalicznej.  Bank obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 800 tys. klientów 
indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć ponad 200 oddziałów. W skład grupy 
kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i Handlowy Leasing. 
Przynależność do  Citi,  jednej z największych  instytucji finansowej na świecie,  zapewnia klientom   
Citi Handlowy dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje można uzyskać na 

stronie internetowej www.citihandlowy.pl.  

 
Citi (NYSE:C) to wiodąca globalna firma świadcząca usługi finansowe. Obsługuje około 200 milionów 
klientów indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych w ponad 100 krajach. Zapewnia 
bogaty wachlarz produktów i usług finansowych, jak bankowość komercyjna i inwestycyjna, bankowość 
detaliczna, kredytowanie, ubezpieczenia, usługi na rynków papierów wartościowych i zarządzanie aktywami. 
Główne marki pod znakiem handlowym Citigroup to Citibank, CitiFinancial, Primerica, Smith Barney i 
Banamex. Dodatkowe informacje można uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com. 
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